
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки 
Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до ст. 89, 91 Бюджетного кодексу України, на виконання 

рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програми Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки, а саме: 

- Програма фінансової підтримки та розвитку медичного закладу КНП «Бібрська міська лікарня» 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2026 роки; 

- Програма фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік; 

- Програма безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань на 

2025-2027 роки; 

- Програма інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з 

наданням медичної допомоги в КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради на 2025 рік; 

- Програма з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних дат, 

представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік; 

- Програма фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки (нова редакція); 

- Програма компенсації витрат на проїзд пільгових категорій громадян, які проживають на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки; 

- Програма фінансової підтримки комунального підприємства «Бібрський водоканал» Бібрської 

міської ради на 2025-2026 роки; 

- Програма співфінансування інвестиційних та грантових проектів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки; 

- Програма створення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки; 

- Програма заходів національного спротиву, територіальної оборони, забезпечення громадського 

порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік; 

- Програма з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025- 2026 роки; 

- Програма розвитку та фінансової підтримки КУ «Молодіжний центр» Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області на 2025 рік; 

- Програма з відзначення державних свят та реалізація культурних заходів на території Бібрської 

міської територіальної громади на 2025 рік; 

- Програма підтримки розвитку пріоритетних видів спорту на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік; 

- Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-

2026 роки; 



 

- Програма реалізації проєкту «Поліцейський офіцер громади» на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

2. Фінансування Програм проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на відповідний бюджетний період. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Роман Гринус 


